
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr III/14/06

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 14 grudnia 2006r.

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek w podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych: 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

Art. 8 pkt 1 ustawy 
o podatkach 
i opłatach lokalnych

Stawka dla
pojazdów nie
starszych niż 5lat i
z silnikiem Euro

Stawka dla
pojazdów z
silnikiem Euro

Stawka dla
pojazdów nie
starszych niż 5 lat

Stawka dla
pozostałych

a od 3,5 t do 5,5 t włącznie 509 zł 533 zł 533 zł 557 zł

b powyżej 5,5 t do 9 t
włącznie

533 zł 569 zł 569 zł 593 zł

c powyżej 9 t do poniżej 12
t

690 zł 726 zł 726 zł 775 zł

2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej 
niż 12 ton:

Art. 8 pkt 2 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych

Liczba osi
Z zawieszeniem
pneumatycznym lub
uznanym za równoważne

Z innym rodzajem
zawieszenia niż
pneumatyczne lub
równoważne

a od 12 t do poniżej 13 t 2 339 zł 884 zł

b od 13 t do poniżej 14 t 2 351 zł 920 zł

c od 14 t do poniżej 15 t 2 496 zł 957 zł

d od 15 t 2 605 zł 1 392 zł

e od 12 t do poniżej 17 t 3 581 zł 969 zł

f od 17 t do poniżej 19 t 3 605 zł 1 223 zł

g od 19 t do poniżej 21 t 3 654 zł 1 659 zł

h od 21 t do poniżej 23 t 3 848 zł 1 877 zł

i od 23 t 3 1 271 zł 1 961 zł

j od 12 t do poniżej 25 t 4 i więcej 775 zł 1 114 zł

k od 25 t do poniżej 27 t 4 i więcej 787 zł 1 223 zł

l od 27 t do poniżej 29 t 4 i więcej 1 114 zł 1 768 zł

ł od 29 t 4 i więcej 1 768 zł 2 482 zł

3. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów
od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

Art. 8 pkt 3 ustawy 
o podatkach 
i opłatach lokalnych

Stawka dla
pojazdów nie
starszych niż 5lat i
z silnikiem Euro

Stawka dla
pojazdów z
silnikiem Euro

Stawka dla
pojazdów nie
starszych niż 5 lat

Stawka dla
pozostałych

a od 3,5 t do 5,5 t włącznie 424 zł 436 zł 436 zł 460 zł

b powyżej 5,5 t do 9 t
włącznie

509 zł 533 zł 533 zł 557 zł

Uchwała Nr III/14/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 grudnia 2006 r.



c powyżej 9 t do poniżej 12
t

642 zł 666 zł 666 zł 702 złArt. 8 pkt 3 ustawy 
o podatkach 
i opłatach lokalnych

Stawka dla
pojazdów nie
starszych niż 5lat i
z silnikiem Euro

Stawka dla
pojazdów z
silnikiem Euro

Stawka dla
pojazdów nie
starszych niż 5 lat

Stawka dla
pozostałych

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów
równej lub wyższej niż 12 ton:

Art. 8 pkt 4 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych

Liczba osi

Z zawieszeniem
pneumatycznym lub
uznanym za równoważne

Z innym rodzajem
zawieszenia niż
pneumatyczne lub
równoważne

a od 12 t do poniżej 18 t 2 436 zł 763 zł

b od 18 t do poniżej 25 t 2 557 zł 944 zł

c od 25 t do poniżej 31 t 2 702 zł 1 150 zł

d od 31 t do 36 t włącznie 2 1 514 zł 1 949 zł

e powyżej 36 t 2 1 526 zł 1 949 zł

f od 12 t do 36 t włącznie 3 1 332 zł 1 853 zł

g powyżej 36 t do poniżej 40 t 3 1 392 zł 1 889 zł

h od 40 t 3 1 853 zł 2 518 zł

i od 12 t do 36 t włącznie 4 i więcej 1 344 zł 1 865 zł

j powyżej 36 t 4 i więcej 1 514 zł 1 925 zł

5. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

Art. 8 pkt 5 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych

Stawka dla pojazdów nie starszych
niż 5 lat

Stawka dla pozostałych

od 7 t do poniżej 12 t 278 zł 291 zł

6. Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

Art. 8 pkt 6 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych

Liczba osi

Z zawieszeniem
pneumatycznym lub
uznanym za równoważne

Z innym rodzajem
zawieszenia niż
pneumatyczne lub
równoważne

a od 12 t do poniżej 18 t 1 157 zł 303 zł

b od 18 t do poniżej 25 t 1 194 zł 351 zł

c od 25 t 1 351 zł 605 zł

d od 12 t do poniżej 28 t 2 242 zł 339 zł

e od 28 t do poniżej 33 t 2 666 zł 908 zł

f od 33 t do 36 t włącznie 2 908 zł 1 380 zł

g powyżej 36 t do poniżej 38 t 2 1 235 zł 1 816 zł

h od 38 t 2 1 259 zł 1 853 zł

i od 12 t do 36 t włącznie 3 i więcej 726 zł 1 017 zł

j powyżej 36 t do poniżej 38 t 3 i więcej 739 zł 1 017 zł

k od 38 t 3 i więcej 1 017 zł 1 368 zł

7. Od autobusów:

Art. 8 pkt 7 ustawy 
o podatkach 
i opłatach lokalnych

Stawka dla
pojazdów nie
starszych niż 5lat 
i z silnikiem Euro

Stawka dla
pojazdów z
silnikiem Euro

Stawka dla
pojazdów nie
starszych niż 5 lat

Stawka dla
pozostałych

a mających mniej niż 30
miejsc do siedzenia

654 zł 678 zł 678 zł 714 zł

b mających 30 i więcej
miejsc do siedzenia

1 356 zł 1 441 zł 1 441 zł 1 514 zł

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/288/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 listopada 2005r. w sprawie określenia wysokości rocznych stawek w podatku od
środków transportowych.



środków transportowych.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Augustowie 

/Andrzej Kurczyński/

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2006-12-15

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2006-12-15

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr III/14/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 grudnia 2006 r.

